
Budyně nad Ohří
Kraj: Ústecký Okres: Litoměřice

Správní obvod: Roudnice nad Labem GPS souřadnice: 50.403901N, 14.126075E

Nadmořská výška: 161 m n. m. První pís. zmínka: 1173 (851 let) Katastrální výměra: 3 358 ha

Počet obyvatel: 2 120 PSČ: 411 18

Adresa URL: www.budyne.cz

Počet obyvatel obce Budyně nad Ohří

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

161 911 148 900 2 120

Historie počtu obyvatel obce Budyně nad Ohří
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 161 911 148 900 -9 2 120
1.1.2023 163 921 153 892 17 2 129
1.1.2022 170 905 149 888 9 2 112
1.1.2021 159 910 143 891 -24 2 103
1.1.2020 159 918 152 898 -5 2 127
1.1.2019 167 909 149 907 -27 2 132
1.1.2018 171 916 162 910 9 2 159
1.1.2017 172 929 156 893 30 2 150
1.1.2016 161 920 160 879 26 2 120
1.1.2015 169 901 156 868 -13 2 094
1.1.2014 176 900 159 872 -6 2 107
1.1.2013 173 899 157 884 2 113
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